PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RANCHARIA
         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Felipe Camarão, 577 – Centro -  RANCHARIA – SP
CEP: 19.600-000 - Fone: (18) 3265.9310
E-mail: educacao@rancharia.sp.gov.br

EDITAL SEDUC nº 007/2 015

ADEMAR ZAMBRINI, Secretário Municipal de Educação de

Rancharia, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA, os candidatos classificados no Processo Seletivo nº 01/2 014 – MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR (prorrogado pelo Decreto nº 010/2 015, de 26 de fevereiro de 2 015), para atribuição que

ocorrerá conforme especificado abaixo:

Data: 13 de março de 2 015 (sexta-feira)

Horário: 9 horas

Local da sessão de atribuição: Secretaria Municipal de Educação, à Rua Felipe Camarão nº 577 –

Centro – Rancharia/SP

Os candidatos deverão apresentar no momento da atribuição cópia e original dos documentos

relacionados: RG, CPF, Título de Eleitor (com comprovante de votação na última eleição), Certidão de

Nascimento (se for solteiro) ou de Casamento (se for casado), Certificado de Reservista ou de quitação

com o Serviço Militar (se for do sexo masculino e menor de 45 anos), Certidão de Nascimento de filhos

(se os possuir), Antecedentes Criminais, comprovante de escolaridade exigida para exercer a função,

comprovante de residência, carteira de trabalho (PIS/PASEP), declaração que não exerce outro cargo

público, declaração que não percebe vencimentos da Previdência Geral e declaração de que não foi

demitido ou exonerado de cargo público em consequência de processo administrativo e 2 fotos 3 x 4.

Rancharia, 10 de março de 2 015.

Prof. ADEMAR ZAMBRINI

Secretário Municipal de Educação